
 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、２０１７年３月１６日（木）より、閉店時間を１時間繰り上げ、 

１９：００までとさせていただくこととなりました。 

 

営業時間変更に伴い、お客様にはご不便をおかけすることと存じますが、 

今後ともより一層のサービス・品質の向上に努めて参りますので、引き続き 

ご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

[ 変更前 ３月１５日（水）までの営業時間 １０：００ ～ ２０：００ ] 

※ＢＭＷモトラッドの店舗営業時間は従来どおり [ １０：００ ～ １９：００ ] です。 

 

２０１７年２月２５日 

セントラル自動車技研株式会社 

営業時間変更のお知らせ 
３月１６日（木）より実施 

営業時間変更日  ２０１７年３月１６日（木）より 

変更後営業時間  １０：００ ～ １９：００ 

店舗定休日     毎週火曜日（祝日を除く） 


